
11/8/2023 10:45:00 AM 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.120.35.23  

WÓJTA GMINY NOWY DWOR 

z dnia   5 września 2023 r. 

 w sprawie upoważnienia Ośrodka Pomocy Społecznej w nowym Dworze do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2024  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz.901.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 23 

października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz.647 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Dworze do realizacji w imieniu 

Gminy Nowy Dwór Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022.  

§ 2. Upoważniam Panią Iwonę Kunda  – p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Dworze do dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji Programu, o 

którym mowa w §1, a w szczególności do finansowego rozliczania umowy zawartej przez 

Gminę Nowy Dwór  w ramach Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 

2024 oraz do wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji tej umowy.  

§ 3. Upoważnienia, o których mowa w §1 i §2, udziela się na okres realizacji przez Gminę 

Nowy Dwór Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2024. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o.Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Nowym Dworze 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  

Andrzej Humienny 


